



# ÇEVİRİMİÇİ TOPLANTI SİSTEMİ

RANDEVU ALMAK İÇİN

[e-tez.mu.edu.tr](http://e-tez.mu.edu.tr)

ADRESİNİ ZİYARET EDİNİZ.

2018-2019 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı itibarıyla, üniversitemiz Eğitim Bilimleri, Fen Bilimleri, Sosyal Bilimler ve Sağlık Bilimleri Enstitülerine bağlı öğrencilerin, yüksek lisans ve doktora tez savunmaları, doktora tez izleme komitesi toplantıları, yüksek lisans ve doktora tez önerisi savunma toplantıları çevrimiçi olarak gerçekleştirilmeye başlanmıştır. Uzaktan Eğitim Merkezi, Enstitüler, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi ve Tıp Fakültesi binalarında yer alan toplam 4 salon, çevrimiçi toplantılara hazır hale getirilmiştir.

---

UZEM tarafından hazırlanan bu kılavuz yardımıyla davet edildiğiniz toplantıya, toplantı günü ve saati geldiğinde bağlanabilirsiniz. Çevrimiçi toplantıya katılabilmek için görüntü ve ses iletiminizi sağlayacak bir cihaz ve internet bağlantısı yeterli olacaktır.

# 10 ADIMDA ÇEVİRİMİÇİ TOPLANTI

1

Internet Explorer tarayıcısından, [dys.mu.edu.tr](http://dys.mu.edu.tr) adresine girilerek tez savunma salonu "Toplantı Sahibi" yetkisiyle açılır.

2

Savunmayı yapacak öğrenciye ait kamera ve mikrofon seçilir/etkinleştirilir, hoparlör kapatılır.

3

Kullanılacak sunum "Belge Paylaş" seçeneği tıklanarak yüklenir.

4

Uzaktan bağlanacak olan jüri üyesine "<http://sanalsinif.mu.edu.tr/tezsavunmasienstitu>" isimli bağlantı, Internet Explorer tarayıcısına yazması için iletilir.

5

Uzaktan bağlanan jüri üyesi, açılan sayfada "Misafir Olarak Gir" seçeneğini işaretleyerek ismini-ünvanını yazma konusunda bilgilendirilir.

6

Uzaktan bağlanan jüri üyesi, ses ve görüntü paylaşımı için yetkilendirilir, "Toplantı" menüsü altında yer alan "Ses Ayar Sihirbazı" kullanılarak ses kalitesi kontrol edilir.

7

Mozilla Firefox tarayıcısından "<http://sanalsinif.mu.edu.tr/tezsavunmasienstitu>" isimli bağlantı açılır. "Misafir Olarak Gir" seçeneği tıklanarak isim kısmına "Jüri Üyeleri" yazılır.

8

"Jüri Üyeleri" isimli kullanıcı görüntü paylaşımı için yetkilendirilir.

9

Jüri üyelerini görüntüleyecek kamera seçilir ve etkinleştirilir.

10

Tez savunması aşamasında "Paylaşım"; soru-cevap-katkı kısmında "Tartışma" ekranı kullanılması tavsiye edilir.

